PAGE  
7

Uchwała Nr XXXVIII/275/2010

Rady Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego

z dnia 28 września 2010 r.

w sprawie: zmian w budżecie powiatu na 2010 rok.

Na podstawie art. 211, art. 212 ust.1 i 2, art. 214, 215, 219 ust.3, art.222 ust. 1 i 2, art. 235 ust.1, art.236, ust.1, 2 i 4, art. 237, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 12  pkt 5, pkt 9 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z późn. zm.) – Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1.1.Zwiększa się dochody budżetu powiatu na 2010 rok o kwotę  1.581.056,69 zł ,w tym:
1) dochody bieżące: 1.081.056,69 zł;

2) dochody majątkowe : 500.000,00 zł

2.Zwiększenia planu dochodów budżetu powiatu przedstawia się następująco:

Dział
Nazwa działu
Źródła dochodów
Kwota

700
Gospodarka mieszkaniowa, w tym :

-dochody bieżące, w tym:

-dochody majątkowe, w tym:


-wpływy z dzierżawy

-wpływy ze sprzedaży nieruchomości
510.000,00,-

10.000,00,-

10.000,00,-

500.000,00,-

500.000,00,-

710
Działalność usługowa w tym:

-dochody bieżące, w tym:


- dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej oraz na inne zadania zlecone ustawami
12.000,00,-

12.000,00,-

12.000,00,-

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w tym :

-dochody bieżące, w tym:


- dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej oraz na inne zadania zlecone ustawami
84.000,00,-

84.000,00,-

84.000,00,-

758
Różne rozliczenia , w tym :

-dochody bieżące, w tym:

542.035,00,-



-część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego
542.035,00,-

801
Oświata i wychowanie, w tym: 

-dochody bieżące, w tym:


-dochody uzyskiwane przez powiatowe jednostki budżetowe powiatu

-wpływy z różnych dochodów (odszkodowania)

-dotacje z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego uzyskane na podstawie porozumień
244.747,69,-

244.747,69,-

33.000,00,-

178.791,69,-

32.956,00,-

852
Pomoc społeczna , w tym :

-dochody bieżące, w tym:


-dotacje celowe z budżetu państwa na finansowanie lub dofinansowanie zadań własnych 

-dotacje z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego uzyskane na podstawie porozumień
101.234,00,-

8.234,00,-

93.000,00,-

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, w tym:

-dochody bieżące, w tym:


- dotacje z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego uzyskane na podstawie porozumień
23.016,00,-

23.016,00,-

23.016,00,-

854
Edukacyjna opieka wychowawcza, w tym:

-dochody bieżące, w tym:


-dochody uzyskiwane przez powiatowe jednostki budżetowe powiatu
64.024,00,-

64.024,00,-

64.024,00,-

Ogółem zwiększenie plan dochodów
1.581.056,69,-

§ 2.1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2010 rok o kwotę  1.581.056,69 zł ,w tym:

1. Zwiększenie planu wydatków bieżących na łączną kwotę 1.141.056,69 zł,   w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 1.025.040,69 zł, z czego:

a)wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – . 1.025.040,69 zł;

2) dotacje na zadania bieżące – 23.016,00,-zł

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 93.000,00,- zł.

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 440.000,00 zł. 

3.Zwiększenie planu wydatków budżetu powiatu przedstawia się następująco:

Dział
Rozdział
Nazwa działu, rozdziału
Kwota

600

Transport i łączność
270.000,00,-


60014
Drogi publiczne powiatowe 

z tego :

a) wydatki majątkowe, w tym:

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne
155.000,00,-

155.000,00,-

155.000,00,-


60078
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

· wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
b) wydatki majątkowe, w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne
115.000,00,-

60.000,00,-

60.000,00,-

60.000,00,-

55.000,00,-

55.000,00,-

700

Gospodarka mieszkaniowa
230.000,00,-


70005
Gospodarka gruntami i nieruchomościami

z tego :

a) wydatki majątkowe
230.000,00,-

230.000,00,-

710

Działalność usługowa
12.000,00,-


71015
Nadzór budowlany 

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

· wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
12.000,00,-

12.000,00,-

12.000,00,-

12.000,00,-

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
84.000,00,-


75478
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

· wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
84.000,00,-

84.000,00,-

84.000,00,-

84.000,00,-

801

Oświata i wychowanie
796.782,69,-


80120
Licea ogólnokształcące 

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

· wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
28.000,00,-

28.000,00,-

28.000,00,-

28.000,00,-


80130
Szkoły zawodowe

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

· wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
47.956,00,-

47.956,00,-

47.956,00,-

47.956,00,-


80178
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

· wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
720.826,69,-

720.826,69,-

720.826,69,-

720.826,69,-

852

Pomoc społeczna
101.234,00,-


85202
Domy Pomocy Społecznej

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

· wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
8.234,00,-

8.234,00,-

8.234,00,-

8.234,00,-




85204
Rodziny zastępcze 

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych
93.000,00,-

93.000,00,-

93.000,00,-

853

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
23.016,00,-


85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych, z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) dotacje na zadania bieżące
23.016,00,-

23.016,00,-

23.016,00,-

854

Edukacyjna opieka wychowawcza
64.024,00,-


85410
Internaty i bursy szkolne, z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
64.024,00,-

64.024,00,-

64.024,00,-

64.024,00,-

Ogółem plan wydatków
1.581.056,69,-

§ 3.1.Zmniejsza się dochody budżetu powiatu na 2010 rok o kwotę  23.055,00 zł ,w tym:
1)dochody bieżące: 23.055,00 zł;

2.Zmniejszenia planu dochodów budżetu powiatu przedstawia się następująco:

Dział
Nazwa działu
Źródła dochodów
Kwota

852
Pomoc społeczna , w tym :

-dochody bieżące, w tym:


-dotacje celowe z budżetu państwa na finansowanie lub dofinansowanie zadań własnych 

podstawie porozumień
23.055,00,-

23.055,00,-

23.055,00,-

Ogółem zwiększenie plan dochodów
23.055,00,-

§ 4.1. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu na 2010 rok o kwotę  23.055,00 zł ,w tym:

1. Zmniejszenie planu wydatków bieżących na łączną kwotę 23.055,00 zł,   w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 23.055,00 zł, z czego:

· a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 23.055,00 zł;

2.Zmniejszenie planu wydatków budżetu powiatu przedstawia się następująco:

Dział
Rozdział
Nazwa działu, rozdziału
Kwota

852

Pomoc społeczna
23.055,00,-


85202
Domy Pomocy Społecznej

z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

· wynagrodzenia i składki od nich naliczane


23.055,00,-

23.055,00,-

23.055,00,-

23.055,00,-

Ogółem plan wydatków
23.055,00,-

§ 5. Dokonuje   się   przeniesienia   planowanych   wydatków   budżetowych   według poniższego zestawienia:
Wydatki zmniejszenia
Dział
Rozdział
Nazwa działu, rozdziału
Kwota

600

Transport i łączność
1.024.212,00,-


60014
Drogi publiczne powiatowe 

z tego :

a) wydatki majątkowe, w tym:

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, wtym:

a)”Przebudowa ulic miasta Sędziszów Młp.”-460.500,00,-

b) )”Przebudowa ulic miasta Ropczyce”-563.712,00,-
1.024.212,00,-

1.024.212,00,-

1.024.212,00,-

750

Administracja publiczna
14.000,00,-


75020
Starostwa powiatowe 

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
14.000,00,-

14.000,00,-

14.000,00,-

14.000,00,-

801

Oświata i wychowanie
580.000,00,-


80130
Szkoły zawodowe

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
180.000,00,-

180.000,00,-

180.000,00,-

5.000,00,-

175.000,00,-


80178
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
400.000,00,-

400.000,00,-

400.000,00,-

400.000,00,-

851

Ochrona zdrowia
555.477,47,-


85121
Lecznictwo ambulatoryjne

z tego :

a)  wydatki majątkowe, w tym:

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne (w tym:
1.Przebudowa dachów wraz z nadbudową na budynkach ZOZ w Ropczycach – 151.671,06,
2.Zwiększenie jakości i dostępności do usług medycznych w zakresie rehabilitacji na terenie powiatu R-S poprzez rozbudowę bazy technicznej ZOZ w Ropczycach – 400.806,41), 
555.477,47,-

555.477,47,-

555.477,47,-

852

Pomoc społeczna
100.907,23,-


85204
Rodziny zastępcze 

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych
98.000,00,-

98.000,00,-

98.000,00,-


85218
Powiatowe centra pomocy rodzinie

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych
166,01,-

166,01,-

166,01,-


85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania ochronne i ośrodki interwencji kryzysowej

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych
126,47,-

126,47,-

126,47,-


85295
Pozostała działalność

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

· wynagrodzenia i składki od nich naliczane

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych
2.614,75,-

2.614,75,-

2.472,54,-

2.472,54,-

142,21,-

853

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
156,22,-


85321
Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych
156,22,-

156,22,-

156,22,-

Ogółem plan wydatków
2.274.752,92,-

Wydatki zwiększenia
Dział
Rozdział
Nazwa działu, rozdziału
Kwota

600

Transport i łączność
1.024.212,00,-


60014
Drogi publiczne powiatowe 

z tego :

a) wydatki majątkowe, w tym:

2) inwestycje i zakupy inwestycyjne, wtym:
1.024.212,00,-

1.024.212,00,-

1.024.212,00,-

750

Administracja publiczna
14.000,00,-


75078
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych,

z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
14.000,00,-

14.000,00,-

14.000,00,-

3.400,00,-

10.600,00,-

801

Oświata i wychowanie
90.000,00,-


80102
Szkoły podstawowe specjalne

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

· wynagrodzenia i składki od nich naliczane
15.000,00,-

15.000,00,-

15.000,00,-

15.000,00,-


80120
Licea ogólnokształcące 

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

· wynagrodzenia i składki od nich naliczane
50.000,00,-

50.000,00,-

50.000,00,-

50.000,00,-


80130
Szkoły zawodowe

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
5.000,00,-

5.000,00,-

5.000,00,-

5.000,00,-


80134
Szkoły zawodowe specjalne 

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

· wynagrodzenia i składki od nich naliczane
20.000,00,-

20.000,00,-

20.000,00,-

20.000,00,-

851

Ochrona zdrowia
582.477,47,-


85121
Lecznictwo ambulatoryjne

z tego :

a)  wydatki majątkowe, w tym:

-inwestycje i zakupy inwestycyjne 
582.477,47,-

582.477,47,-

582.477,47,-

852

Pomoc społeczna
60.231,23,-


85201
Placówki opiekuńczo-wychowawcze

z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych
20.000,00,-

20.000,00,-

20.000,00,-


85204
Rodziny zastępcze 

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) dotacje na zadania bieżące 
37.324,00,-

37.324,00,-

37.324,00,-


85218
Powiatowe centra pomocy rodzinie

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych
166,01,-

166,01,-

166,01,-

166,01,-


85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania ochronne i ośrodki interwencji kryzysowej

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

· wynagrodzenia i składki od nich naliczane
2.599,01,-

2.599,01,-

2.599,01,-

2.599,01,-


85295
Pozostała działalność

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
142,21,-

142,21,-

142,21,-

142,21,-

853

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
10.832,22,-


85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych,z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1) dotacje na zadania bieżące
10.676,00,-

10.676,00,-

10.676,00,-


85321
Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
156,22,-

156,22,-

156,22,-

156,22,-

854

Edukacyjna opieka wychowawcza
493.000,00,-


85403
Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

· wynagrodzenia i składki od nich naliczane

b) wydatki majątkowe, w tym:

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 
23.000,00,-

20.000,00,-

20.000,00,-

20.000,00,-

3.000,00,-

3.000,00,-


85410
Internaty i bursy szkolne 

z tego:

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
b)  wydatki majątkowe, w tym:

-inwestycje i zakupy inwestycyjne
470.000,00,-

70.000,00,-

70.000,00,-

40.000,00,-

30.000,00,-

400.000,00,-

400.000,00,-

Ogółem plan wydatków
2.274.752,92,-

§ 6.W zmianach planu dochodów i wydatków budżetu powiatu wyodrębnia się:

1) zmiany planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami:

DOCHODY

Dział
Nazwa działu
Źródła dochodów
Kwota

710
Działalność usługowa w tym:

-dochody bieżące, w tym:


- dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej oraz na inne zadania zlecone ustawami
12.000,00,-

12.000,00,-

12.000,00,-

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w tym :

-dochody bieżące, w tym:


- dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej oraz na inne zadania zlecone ustawami
84.000,00,-

84.000,00,-

84.000,00,-

Ogółem zwiększenie plan dochodów
96.000,00,-

WYDATKI

Dział
Rozdział
Nazwa działu, rozdziału
Kwota

710

Działalność usługowa
12.000,00,-


71015
Nadzór budowlany 

z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

· wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
12.000,00,-

12.000,00,-

12.000,00,-

12.000,00,-

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
84.000,00,-


75478
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

· wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
84.000,00,-

84.000,00,-

84.000,00,-

84.000,00,-

Ogółem plan wydatków
96.000,00,-

§ 7. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego.

§ 8.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

